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INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)
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KARPOVICH Kiryl Карпович К.В.

AVRUTIN Siarhei Аврутин С.Ю.

YEPIMASHKA Vera Епимашко В.А.

Place 

(место)

Points 

(Очки)

1 Ukraine 195

2 Spain 185

3 Belarus 182

4 Turkey 174

5 Latvia 148

6 Lithuania 131

7 Estonia 125

8 Kazakhstan 76

9 Israel 48

10 Azerbaijan 42

DNS did not start - не стартовал

DNF did not finish - сошел (справка)

NM no mark - нет результата

DQ disqualification - дисквалификация

Part (participation) - участие: team - за команду, person - лично, ind (individually) - вне конкурса

Meeting Manager

(Менеджер соревнований)

Country

(Страна)

Team Standing (Командные результаты)

Judge Responsible for Facilities

(Зам. гл. судьи по оборудованию)

Бут-Гусаим Н.А.BUT-HUSAIM Nadya

TIC Manager

(TIC менеджер)

YERMASHEVICH Katsiaryna

DEVYATOVSKIY Vadim Девятовский В.А.

Ермашевич К.И.

Head Judge

(Главный судья)

President

(Президент)

Competition Director

(Директор соревнований)

Organizational Committee

(Организационный комитет)



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

4x200 Metres Relay Mixed (Смешаная эстафета 4х200м) MR 1.32,97

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Country Result Reaction Time

P
o

in
ts

1

YURCHUK Krystyna

PODHORODETSKA Yeva

DEMCHENKO Yaroslav

PRYKHODKO Kyrylo

Юрчук Кристина

Подгородецкая Ева

Демченко Ярослав

Приходько Кирилл

Ukraine 1.33,91 10

2

ZHYVAYEVA KATSIARYNA

LIMAI ASTERIA UZO

MITSKO KIRYL

STARAVOITAU KIRYL

Живаева Екатерина

Лимай Астерия

Митько Кирилл

Старовойтов Кирилл

Belarus 1.34,53 9

3

JIMENEZ ANDREA

DANIEL ELENA

CANET BERNAT

ANTUNEZ VICENTE

Хименес Андреа

Даниэль Елена

Канэт Бернат

Антунез Виценте

Spain 1.34,65 8

4

KIGURE Nora

CIRULE Patricija

ZALITIS Roberts Janis

BILGIN Mert Osman

Кигуре Нора

Сируле Патриция

Жальтис Робертс Янис

Кукс Александрас

Latvia
1.34,80

(1.34,793)
7

5

Käärt Karoli

Truupõld Liisa-Maria

Lessel Lukas

Minkovski Ken-Mark

Кяярт Кароли

Труупылд Лииса-Мария

Лессел Лукас

Минковски Кен-Марк

Estonia
1.34,80

(1.34,796)
6

6

GALVYDYTĖ Gabija

PADIMANSKAITĖ Vaida

Triyonis Dominykas

RADZEVIČIUS Edgaras

Галвидите Габия

Падиманскайте Ваида

Трионис Диминикас

Радзевичус Эдгарас

Lithuania 1.36,99 5

7

KURAN ZEYNEP

MALKOÇ MELİKE

UYSAL UMUT

KAYA OĞUZHAN

Куран Зейнеп

Малкоч Мелике

Ушал Умут

Бильгин Мерт Осман

Turkey 1.37,83 4

8

Trifonova Anastassiya

Efremova Ekaterina

Murtazin Shamil

Korr Danila

Трифонова Анастасия

Ефремова Екатерина

Муртазин Шамиль

Корр Данила

Kazakhstan 1.39,03 3

Valiyeva Lamiya

Pekhtireva Yelena

Malikov Ramiz

Salahzade Teymur

Валиева Ламия

Пехтирива Елена

Маликов Рамиз

Салахзаде Теймур

Azerbaijan DNS team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

4x200 Metres Relay Mixed (Смешаная эстафета 4х200м)

Heat 1 Start time: 13:45 26.02.2019

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Country Result Reaction Time

P
ar

t

4

YURCHUK Krystyna

PODHORODETSKA Yeva

DEMCHENKO Yaroslav

PRYKHODKO Kyrylo

Юрчук Кристина

Подгородецкая Ева

Демченко Ярослав

Приходько Кирилл

Ukraine 1.33,91 0.221 team

3

JIMENEZ ANDREA

DANIEL ELENA

CANET BERNAT

ANTUNEZ VICENTE

Хименес Андреа

Даниэль Елена

Канэт Бернат

Антунез Виценте

Spain 1.34,65 0.291 team

2

KURAN ZEYNEP

MALKOÇ MELİKE

UYSAL UMUT

KAYA OĞUZHAN

Куран Зейнеп

Малкоч Мелике

Ушал Умут

Бильгин Мерт Осман

Turkey 1.37,83 no time team

Heat 2

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Country Result Reaction Time

P
ar

t

3

ZHYVAYEVA KATSIARYNA

LIMAI ASTERIA UZO

MITSKO KIRYL

STARAVOITAU KIRYL

Живаева Екатерина

Лимай Астерия

Митько Кирилл

Старовойтов Кирилл

Belarus 1.34,53 0.207 team

2

KIGURE Nora

CIRULE Patricija

ZALITIS Roberts Janis

BILGIN Mert Osman

Кигуре Нора

Сируле Патриция

Жальтис Робертс Янис

Кукс Александрас

Latvia 1.34,80 0.180 team

4

GALVYDYTĖ Gabija

PADIMANSKAITĖ Vaida

Triyonis Dominykas

RADZEVIČIUS Edgaras

Галвидите Габия

Падиманскайте Ваида

Трионис Диминикас

Радзевичус Эдгарас

Lithuania 1.36,99 0.264 team

Heat 3

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Country Result Reaction Time

P
ar

t

3

Käärt Karoli

Truupõld Liisa-Maria

Lessel Lukas

Minkovski Ken-Mark

Кяярт Кароли

Труупылд Лииса-Мария

Лессел Лукас

Минковски Кен-Марк

Estonia 1.34,80 0.269 team

4

Trifonova Anastassiya

Efremova Ekaterina

Murtazin Shamil

Korr Danila

Трифонова Анастасия

Ефремова Екатерина

Муртазин Шамиль

Корр Данила

Kazakhstan 1.39,03 0.235 team

2

Valiyeva Lamiya

Pekhtireva Yelena

Malikov Ramiz

Salahzade Teymur

Валиева Ламия

Пехтирива Елена

Маликов Рамиз

Салахзаде Теймур

Azerbaijan DNS team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

5000 Metres. Walk. Men (Спортивная ходьба 5000м. Юниоры) MR 20.05,76

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 CONESA Pedro Коньеса Педро 11.05.2001 Spain 20.54,53 10 SB

2 OLKHOVIK Pavel Ольховик Павел 08.07.2000 Belarus 20.58,83 9 SB

3 ILHAN Selman Ильхан Сельман 07.01.2000 Turkey 21.42,49 8

4 HONCHARENKO Ihor Гончаренко Игорь 19.07.2000 Ukraine 22.08,38 7

5 JUOZAITIS Paulius Джуозайтис Паулиус 24.08.2000 Lithuania 22.10,48 6

SERGATŠJOV Ruslan Сергачов Руслан 17.03.2000 Estonia DQ (230.7 a) team

Heat 1 Start time: 16:50 25.02.2019

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

3 CONESA Pedro Коньеса Педро 11.05.2001 Spain 20.54,53 team

6 OLKHOVIK Pavel Ольховик Павел 08.07.2000 Belarus 20.58,83 team

2 ILHAN Selman Ильхан Сельман 07.01.2000 Turkey 21.42,49 team

1 HONCHARENKO Ihor Гончаренко Игорь 19.07.2000 Ukraine 22.08,38 team

5 JUOZAITIS Paulius Джуозайтис Паулиус 24.08.2000 Lithuania 22.10,48 team

4 SERGATŠJOV Ruslan Сергачов Руслан 17.03.2000 Estonia DQ (230.7 a) team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

5000 Metres. Walk. Women (Спортивная ходьба 5000м. Юниорки) MR 22.53,58

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 BEKMEZ Meryem Бекмез Мириам 31.07.2000 Turkey 22.25,56 10 MR

2 ZUBKOVA Hanna Зубкова Анна 04.07.2001 Belarus 23.05,16 9 SB

3 GARCIA Mariona Гарсия Мариона 13.03.2000 Spain 23.45,98 8 SB

4 MIROTVORTSEVA Jekaterina Миротворцева Екатерина 17.11.2002 Estonia 24.06,28 7 PB

5 KAVALIAUSKAITĖ Austėja Каваляускайте Аустея 25.05.2000 Lithuania 25.17,11 6

6 MOROZOVA Kristina Морозова Кристина 18.01.2001 Kazakhstan 25.29,07 5

7 SYCHOK Yevhenia Сычок Евгения 25.11.2000 Ukraine 26.08,22 4

BELIAHOVA Alesia Белегова Алеся 09.09.2000 Belarus 25.06,97 ind

Heat 1 Start time: 17:35 25.02.2019

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

2 BEKMEZ Meryem Бекмез Мириам 31.07.2000 Turkey 22.25,56 team

7 ZUBKOVA Hanna Зубкова Анна 04.07.2001 Belarus 23.05,16 team

3 GARCIA Mariona Гарсия Мариона 13.03.2000 Spain 23.45,98 team

5 MIROTVORTSEVA Jekaterina Миротворцева Екатерина 17.11.2002 Estonia 24.06,28 team

8 BELIAHOVA Alesia Белегова Алеся 09.09.2000 Belarus 25.06,97 ind

6 KAVALIAUSKAITĖ Austėja Каваляускайте Аустея 25.05.2000 Lithuania 25.17,11 team

4 MOROZOVA Kristina Морозова Кристина 18.01.2001 Kazakhstan 25.29,07 team

1 SYCHOK Yevhenia Сычок Евгения 25.11.2000 Ukraine 26.08,22 team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

60 Metres Hurdles. Men (60 метров с/б. Юниоры) EJR  7,50 MR 7,69

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country

P
o

in
ts

1 MARTINEZ Asier Мартинез Асиер 22.04.2000 Spain 7,97 7,91 10 PB

2 BILGIN Mert Osman Бильгин Мерт Осман 07.07.2001 Turkey 8,08 8,05 9 PB

2 KORR Danila Корр Данила 15.06.2000 Kazakhstan 8,07 8,05 9 SB

4 ANDRUKHIV Maksym Андрухов Максим 07.09.2001 Ukraine 8,25 8,15 7 SB

5 PAIPALS Niklavs Пайпалс Никлавс 02.05.2000 Latvia 9,28 8,27 6

6 PETKEVIČIUS Dovidas Петкевичус Довидас 12.02.2001 Lithuania 8,16 8,31 5 SB

7 DRAHUN Dzianis Драгун Денис 12.12.2000 Belarus 8,46 8,37 4

8 LEPASTE Marttin Лепасте Мартин 10.10.2000 Estonia 8,32 8,44 3

PODLUZHNY Uladzislau Подлужный Владислав 03.09.2001 Belarus 8,53 ind

Final Start time: 11:10

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

Result in heat

5 MARTINEZ Asier Мартинез Асиер 22.04.2000 Spain 7,91 0.173 team 7,97

3 BILGIN Mert Osman Бильгин Мерт Осман 07.07.2001 Turkey 8,05 0.175 team 8,08

4 KORR Danila Корр Данила 15.06.2000 Kazakhstan 8,05 0.171 team 8,07

8 ANDRUKHIV Maksym Андрухов Максим 07.09.2001 Ukraine 8,15 0.218 team 8,25

1 PAIPALS Niklavs Пайпалс Никлавс 02.05.2000 Latvia 8,27 0.150 team 9,28

6 PETKEVIČIUS Dovidas Петкевичус Довидас 12.02.2001 Lithuania 8,31 0.160 team 8,16

2 DRAHUN Dzianis Драгун Денис 12.12.2000 Belarus 8,37 0.199 team 8,46

7 LEPASTE Marttin Лепасте Мартин 10.10.2000 Estonia 8,44 0.202 team 8,32

26.02.2019

Result                     H             

F



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

60 Metres Hurdles. Men (60 метров с/б. Юниоры)

Heat 1 Start time: 15:50

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

3 KORR Danila Корр Данила 15.06.2000 Kazakhstan 8,07 0.151 team

4 BILGIN Mert Osman Бильгин Мерт Осман 07.07.2001 Turkey 8,08 0.160 team

6 ANDRUKHIV Maksym Андрухов Максим 07.09.2001 Ukraine 8,25 0.209 team

7 PODLUZHNY Uladzislau Подлужный Владислав 03.09.2001 Belarus 8,53 0.199 ind

5 PAIPALS Niklavs Пайпалс Никлавс 02.05.2000 Latvia 9,28 0.190 team

Heat 2

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

5 MARTINEZ Asier Мартинез Асиер 22.04.2000 Spain 7,97 0.260 team

3 PETKEVIČIUS Dovidas Петкевичус Довидас 12.02.2001 Lithuania 8,16 0.177 team YC (162.5 c)

4 LEPASTE Marttin Лепасте Мартин 10.10.2000 Estonia 8,32 0.167 team YC (162.5 c)

6 DRAHUN Dzianis Драгун Денис 12.12.2000 Belarus 8,46 0.202 team

25.02.2019



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

60 Metres Hurdles. Women (60 метров с/б. Юниорки) EJR  8,00 MR 8,24

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country

P
o

in
ts

1 YURCHUK Krystyna Юрчук Кристина 23.08.2002 Ukraine 8,64 8,62 10

2 KARATAY Nefise Каратай Нефисе 25.02.2000 Turkey 8,66 8,68 9

3 VELASCO Isabel Веласко Изабель 08.04.2001 Spain 8,66 8,77 8

4 SHASTSIUK Sviatlana Шестюк Светлана 08.11.2000 Belarus 8,91 8,88 7 SB

5 SAVICKA Amanda Сависка Аманда 29.12.2000 Latvia 8,95 8,92 6

6 ŠLIŽEVIČIŪTĖ Atėnė Шлизевичуйте Атене 22.05.2003 Lithuania 9,04 8,96 5

7 DUBININA Darya Дубинина Дарья 09.05.2001 Kazakhstan 9,21 9,20 4

8 ANIJALG Eliise Аниялг Элис 03.10.2001 Estonia 9,08 9,25 3

KHARAVITSKAYA Viktoryia Хоровитская Виктория 27.07.2001 Belarus 8,87 ind SB

Final Start time: 11:25

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

Result in heat

4 YURCHUK Krystyna Юрчук Кристина 23.08.2002 Ukraine 8,62 0.140 team 8,64

3 KARATAY Nefise Каратай Нефисе 25.02.2000 Turkey 8,68 0.150 team 8,66

5 VELASCO Isabel Веласко Изабель 08.04.2001 Spain 8,77 0.501 team 8,66

6 SHASTSIUK Sviatlana Шестюк Светлана 08.11.2000 Belarus 8,88 0.160 team 8,91

7 SAVICKA Amanda Сависка Аманда 29.12.2000 Latvia 8,92 0.243 team 8,95

8 ŠLIŽEVIČIŪTĖ Atėnė Шлизевичуйте Атене 22.05.2003 Lithuania 8,96 0.231 team 9,04

1 DUBININA Darya Дубинина Дарья 09.05.2001 Kazakhstan 9,20 0.287 team 9,21

2 ANIJALG Eliise Аниялг Элис 03.10.2001 Estonia 9,25 0.296 team 9,08

Heat 1 Start time: 15:40

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

4 KARATAY Nefise Каратай Нефисе 25.02.2000 Turkey 8,66 0.175 team YC (162.5 c)

7 KHARAVITSKAYA Viktoryia Хоровитская Виктория 27.07.2001 Belarus 8,87 0.232 ind

5 SAVICKA Amanda Сависка Аманда 29.12.2000 Latvia 8,95 0.535 team

3 ŠLIŽEVIČIŪTĖ Atėnė Шлизевичуйте Атене 22.05.2003 Lithuania 9,04 0.216 team

6 ANIJALG Eliise Аниялг Элис 03.10.2001 Estonia 9,08 0.209 team

Heat 2

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

5 YURCHUK Krystyna Юрчук Кристина 23.08.2002 Ukraine 8,64 0.167 team

4 VELASCO Isabel Веласко Изабель 08.04.2001 Spain 8,66 0.214 team

3 SHASTSIUK Sviatlana Шестюк Светлана 08.11.2000 Belarus 8,91 0.154 team

6 DUBININA Darya Дубинина Дарья 09.05.2001 Kazakhstan 9,21 0.389 team

26.02.2019

25.02.2019

Result                     H             

F



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

60 Metres. Men (60 метров. Юниоры) EJR  6,51 MR 6,88

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country

P
o

in
ts

1 MONNE Arnau Монне Арнау 10.08.2000 Spain 6,94 6,80 10 MR

2 ZALITIS Roberts Janis Жальтис Робертс Янис 14.09.2000 Latvia 6,88 6,88 9 PB

3 MINKOVSKI Ken-Mark Минковски Кен-Марк 13.10.2001 Estonia 6,94 6,95 8

4 UYSAL Umut Ушал Умут 04.03.2002 Turkey 7,05 6,97 7

5 PRYKHODKO Kyrylo Приходько Кирилл 08.06.2001 Ukraine 6,96 6,98 6 SB

6 MITSKO Kiryl Митько Кирилл 20.08.2001 Belarus 7,08 7,09 5 PB

7 KOFFLER Aviv Кофлер Авив 05.04.2001 Israel 7,13 7,11 4

8 MALIKOV Ramiz Маликов Рамиз 14.02.2000 Azerbaijan 7,17 7,23 3

9 RADZEVIČIUS Edgaras Радзевичус Эдгарас 10.08.2001 Lithuania 7,27 2

10 MURTAZIN Shamil Муртазин Шамиль 28.05.2001 Kazakhstan 7,34 1

CHYSHANKOU Stsiapan Чишанков Степан 19.07.2002 Belarus 7,13 ind

KHILKOVICH Maksim Хилькович Максим 20.04.2001 Belarus 7,14 ind

VAZAVIK Aliaksandr Вазовик Александр 07.03.2001 Belarus 7,18 ind

TRUBACH Raman Трубач Роман 21.07.2000 Belarus 7,19 ind

Final Start time: 11:35

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

Result in heat

3 MONNE Arnau Монне Арнау 10.08.2000 Spain 6,80 0.172 team 6,94

4 ZALITIS Roberts Janis Жальтис Робертс Янис 14.09.2000 Latvia 6,88 0.180 team 6,88

5 MINKOVSKI Ken-Mark Минковски Кен-Марк 13.10.2001 Estonia 6,95 0.170 team 6,94

6 PRYKHODKO Kyrylo Приходько Кирилл 08.06.2001 Ukraine 6,98 0.197 team 6,96

8 MITSKO Kiryl Митько Кирилл 20.08.2001 Belarus 7,09 0.178 team 7,08

2 KOFFLER Aviv Кофлер Авив 05.04.2001 Israel 7,11 0.144 team 7,13

1 MALIKOV Ramiz Маликов Рамиз 14.02.2000 Azerbaijan 7,23 0.172 team 7,17

7 UYSAL Umut Ушал Умут 04.03.2002 Turkey DQ (162.7) team 7,05

Final 2 (after appeal) Start time: 13:00

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

Result in heat

7 UYSAL Umut Ушал Умут 04.03.2002 Turkey 6,97 0.165 team 7,05

26.02.2019

Result                     H             

F

26.02.2019



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

60 Metres. Men (60 метров. Юниоры)

Heat 1 Start time: 15:10

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

4 ZALITIS Roberts Janis Жальтис Робертс Янис 14.09.2000 Latvia 6,88 0.159 team

5 PRYKHODKO Kyrylo Приходько Кирилл 08.06.2001 Ukraine 6,96 0.177 team

3 UYSAL Umut Ушал Умут 04.03.2002 Turkey 7,05 0.167 team

7 MITSKO Kiryl Митько Кирилл 20.08.2001 Belarus 7,08 0.166 team

2 MALIKOV Ramiz Маликов Рамиз 14.02.2000 Azerbaijan 7,17 0.139 team

8 TRUBACH Raman Трубач Роман 21.07.2000 Belarus 7,19 0.185 ind

6 RADZEVIČIUS Edgaras Радзевичус Эдгарас 10.08.2001 Lithuania 7,27 0.176 team

Heat 2

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

3 MONNE Arnau Монне Арнау 10.08.2000 Spain 6,94 0.183 team

5 MINKOVSKI Ken-Mark Минковски Кен-Марк 13.10.2001 Estonia 6,94 0.186 team

4 KOFFLER Aviv Кофлер Авив 05.04.2001 Israel 7,13 0.200 team

6 CHYSHANKOU Stsiapan Чишанков Степан 19.07.2002 Belarus 7,13 0.267 ind

8 KHILKOVICH Maksim Хилькович Максим 20.04.2001 Belarus 7,14 0.183 ind

2 VAZAVIK Aliaksandr Вазовик Александр 07.03.2001 Belarus 7,18 0.157 ind YC (162.5 c)

7 MURTAZIN Shamil Муртазин Шамиль 28.05.2001 Kazakhstan 7,34 0.267 team

25.02.2019



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

60 Metres. Women (60 метров. Юниорки) EJR  7,07 MR 7,48

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country

P
o

in
ts

1 ANDRIUKAITYTĖ Akvilė Андриукайтите Аквиле 09.03.2000 Lithuania 7,2* 7,45 10

2 AKINIYMIKA Jennifer Акинииймика Дженнифер 13.04.2001 Authorised Neutral Athlete 7,2* 7,51 person SB

3 FINKELSTEIN Eden Финкельстейн Эден 09.04.2000 Israel 7,1* 7,60 9

4 DANIEL Elena Даниэль Елена 24.09.2000 Spain 7,3* 7,65 8

5 PODHORODETSKA Yeva Подгородецкая Ева 17.08.2001 Ukraine 7,2* 7,66 7

6 KÄÄRT Karoli Кяярт Кароли 10.10.2000 Estonia 7,4* 7,70 6

7 ZHYVAYEVA Katsiaryna Живаева Екатерина 14.02.2000 Belarus 7,3* 7,74 5

8 KIGURE Nora Кигуре Нора 14.03.2001 Latvia 7,4* 7,79 4

9 TAGHIZADE Fakhriyya Тахизаде Фахрия 16.12.2002 Azerbaijan 7,4* 3

10 MALKOÇ Melike Малкоч Мелике 23.11.2000 Turkey 7,5* 2

11 TRIFONOVA Anastassiya Трифонова Анастасия 14.09.2001 Kazakhstan 7,5* 1

LEVY Nizan Леви Низан 10.01.2001 Israel 7,5* ind

LUCHSHAVA Alina Лучшева Алина 30.08.2001 Belarus 7,6* ind

LAUROVA Hanna Лаврова Анна 23.02.2001 Belarus 7,7* ind

LUTSENKA Yanina Луценко Янина 02.04.2000 Belarus 7,8* ind

* - hand timing

Final Start time: 11:40

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

Result in heat

6 ANDRIUKAITYTĖ Akvilė Андриукайтите Аквиле 09.03.2000 Lithuania 7,45 0.143 team 7,2

5 AKINIYMIKA Jennifer Акинииймика Дженнифер 13.04.2001 Authorised Neutral Athlete 7,51 0.170 person 7,2

4 FINKELSTEIN Eden Финкельстейн Эден 09.04.2000 Israel 7,60 0.166 team 7,1

7 DANIEL Elena Даниэль Елена 24.09.2000 Spain 7,65 0.176 team 7,3

3 PODHORODETSKA Yeva Подгородецкая Ева 17.08.2001 Ukraine 7,66 0.199 team 7,2

1 KÄÄRT Karoli Кяярт Кароли 10.10.2000 Estonia 7,70 0.152 team 7,4

8 ZHYVAYEVA Katsiaryna Живаева Екатерина 14.02.2000 Belarus 7,74 0.247 team 7,3

2 KIGURE Nora Кигуре Нора 14.03.2001 Latvia 7,79 0.190 team 7,4

26.02.2019

Result                     H             

F



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

60 Metres. Women (60 метров. Юниорки) *

Heat 1 Start time: 15:20

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

4 FINKELSTEIN Eden Финкельстейн Эден 09.04.2000 Israel 7,1 0.191 team

3 AKINIYMIKA Jennifer Акинииймика Дженнифер 13.04.2001 Authorised Neutral Athlete 7,2 0.195 person

6 PODHORODETSKA Yeva Подгородецкая Ева 17.08.2001 Ukraine 7,2 0.180 team

5 ZHYVAYEVA Katsiaryna Живаева Екатерина 14.02.2000 Belarus 7,3 0.331 team

7 KIGURE Nora Кигуре Нора 14.03.2001 Latvia 7,4 0.222 team

8 LEVY Nizan Леви Низан 10.01.2001 Israel 7,5 0.242 ind

2 LAUROVA Hanna Лаврова Анна 23.02.2001 Belarus 7,7 0.174 ind

Heat 2

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result
Reaction 

Time P
ar

t

5 ANDRIUKAITYTĖ Akvilė Андриукайтите Аквиле 09.03.2000 Lithuania 7,2 0.188 team

3 DANIEL Elena Даниэль Елена 24.09.2000 Spain 7,3 0.169 team

6 KÄÄRT Karoli Кяярт Кароли 10.10.2000 Estonia 7,4 0.227 team

7 TAGHIZADE Fakhriyya Тахизаде Фахрия 16.12.2002 Azerbaijan 7,4 0.247 team

4 MALKOÇ Melike Малкоч Мелике 23.11.2000 Turkey 7,5 0.275 team

8 TRIFONOVA Anastassiya Трифонова Анастасия 14.09.2001 Kazakhstan 7,5 0.193 team

2 LUCHSHAVA Alina Лучшева Алина 30.08.2001 Belarus 7,6 0.234 ind

1 LUTSENKA Yanina Луценко Янина 02.04.2000 Belarus 7,8 0.193 ind

* - hand timing

25.02.2019



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

400 Metres. Men (400 метров. Юниоры)   EJR  46,87 MR 48,28

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country

P
o

in
ts

1 ANTUNEZ Vicente Антунез Виценте 09.05.2000 Spain 49,20 48,23 10

2 DEMCHENKO Yaroslav Демченко Ярослав 22.03.2000 Ukraine 49,32 48,61 9

3 KUCS Aleksandrs Кукс Александрас 20.09.2000 Latvia 49,07 48,65 8 PB

4 KAYA Oğuzhan Кая Огужан 04.04.2001 Turkey 49,64 49,13 7

5 SHIF Omri Шиф Омри 10.11.2000 Israel 49,90 6 SB

6 SALAHZADE Teymur Салахзаде Теймур 02.05.2003 Azerbaijan 49,91 5 PB

7 LESSEL Lukas Лессел Лукас 23.12.2000 Estonia 50,12 4

8 STARAVOITAU Kiryl Старовойтов Кирилл 05.04.2001 Belarus 50,28 3 SB

9 KATINAS Modestas Катинас Модестас 21.08.2000 Lithuania 51,23 2 SB

ABO Anza Mohamed Або Анза Мохамед 19.09.2000 Israel 50,55 ind

ALIAKSANDRAU Uladzislau Александров Владислав 23.01.2001 Belarus 50,67 ind SB

VALAKHOVICH Aleh Волохович Олег 12.12.2000 Belarus 51,59 ind

Final Start time: 11:45

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result Reaction Time

P
ar

t

Result in heat

4 ANTUNEZ Vicente Антунез Виценте 09.05.2000 Spain 48,23 0.188 team 49,20

2 DEMCHENKO Yaroslav Демченко Ярослав 22.03.2000 Ukraine 48,61 0.243 team 49,32

3 KUCS Aleksandrs Кукс Александрас 20.09.2000 Latvia 48,65 0.221 team 49,07

1 KAYA Oğuzhan Кая Огужан 04.04.2001 Turkey 49,13 0.156 team 49,64

Result                            

H                 F

26.02.2019



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

400 Metres. Men (400 метров. Юниоры)

Heat 1 Start time: 16:00

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result Reaction Time

P
ar

t

3 KUCS Aleksandrs Кукс Александрас 20.09.2000 Latvia 49,07 0.247 team

4 ABO Anza Mohamed Або Анза Мохамед 19.09.2000 Israel 50,55 0.201 ind

2 ALIAKSANDRAU Uladzislau Александров Владислав 23.01.2001 Belarus 50,67 0.218 ind

Heat 2

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result Reaction Time

P
ar

t

3 KAYA Oğuzhan Кая Огужан 04.04.2001 Turkey 49,64 0.178 team

4 LESSEL Lukas Лессел Лукас 23.12.2000 Estonia 50,12 0.253 team

2 KATINAS Modestas Катинас Модестас 21.08.2000 Lithuania 51,23 0.180 team

Heat 3

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result Reaction Time

P
ar

t

3 DEMCHENKO Yaroslav Демченко Ярослав 22.03.2000 Ukraine 49,32 0.173 team

4 SHIF Omri Шиф Омри 10.11.2000 Israel 49,90 0.191 team

2 STARAVOITAU Kiryl Старовойтов Кирилл 05.04.2001 Belarus 50,28 0.206 team

Heat 4

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result Reaction Time

P
ar

t

3 ANTUNEZ Vicente Антунез Виценте 09.05.2000 Spain 49,20 0.145 team

4 SALAHZADE Teymur Салахзаде Теймур 02.05.2003 Azerbaijan 49,91 0.241 team

2 VALAKHOVICH Aleh Волохович Олег 12.12.2000 Belarus 51,59 0.222 ind

25.02.2019



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

400 Metres. Women (400 метров. Юниорки) EJR  52,37 MR 54,09

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country

P
o

in
ts

1 SOLDATOVA Olesya Солдатова Олеся 16.12.2002 Authorised Neutral Athlete 55,85 54,85 person SB

2 JIMENEZ Andrea Хименес Андреа 26.11.2001 Spain 57,20 55,46 10

3 LIMAI Asteria Uzo Лимай Астерия 19.07.2001 Belarus 56,20 55,69 9 PB

4 GALVYDYTĖ Gabija Галвидите Габия 17.01.2000 Lithuania 56,30 55,81 8 SB

5 BEZSHYIKO Tetiana Безшийко Татьяна 10.02.2000 Ukraine 57,41 7

6 CIRULE Patricija Сируле Патриция 10.11.2001 Latvia 57,43 6 PB

7 KURAN Zeynep Куран Зейнеп 17.06.2002 Turkey 57,94 5

8 EFREMOVA Ekaterina Ефремова Екатерина 08.06.2000 Kazakhstan 59,53 4

9 VALIYEVA Lamiya Валиева Ламия 05.04.2002 Azerbaijan 1.00,56 3

10 ATONEN Liis Grete Атонен Лиис Грейт 20.05.2001 Estonia 1.01,00 2

KIBERAVA Palina Киберева Полина 17.12.2000 Belarus 57,70 ind SB

BARYSAVA Anastasiya Борисова Анастасия 04.03.2001 Belarus 58,38 ind

SHYBANAVA Aliaksandra Шибанова Александра 06.05.2000 Belarus 58,95 ind

Final Start time: 11:55

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result Reaction Time

P
ar

t

Result in heat

3 SOLDATOVA Olesya Солдатова Олеся 16.12.2002 Authorised Neutral Athlete 54,85 0.186 person 55,85

1 JIMENEZ Andrea Хименес Андреа 26.11.2001 Spain 55,46 0.165 team 57,20

4 LIMAI Asteria Uzo Лимай Астерия 19.07.2001 Belarus 55,69 0.205 team 56,20

2 GALVYDYTĖ Gabija Галвидите Габия 17.01.2000 Lithuania 55,81 0.226 team 56,30

Result                            

H                 F

26.02.2019



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

400 Metres. Women (400 метров. Юниорки)

Heat 1 Start time: 16:15

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result Reaction Time

P
ar

t

3 LIMAI Asteria Uzo Лимай Астерия 19.07.2001 Belarus 56,20 0.224 team

4 EFREMOVA Ekaterina Ефремова Екатерина 08.06.2000 Kazakhstan 59,53 no time team

2 VALIYEVA Lamiya Валиева Ламия 05.04.2002 Azerbaijan 1.00,56 no time team

Heat 2

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result Reaction Time

P
ar

t

3 BEZSHYIKO Tetiana Безшийко Татьяна 10.02.2000 Ukraine 57,41 0.166 team

4 KURAN Zeynep Куран Зейнеп 17.06.2002 Turkey 57,94 0.231 team

2 BARYSAVA Anastasiya Борисова Анастасия 04.03.2001 Belarus 58,38 no time ind

Heat 3

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result Reaction Time

P
ar

t

3 JIMENEZ Andrea Хименес Андреа 26.11.2001 Spain 57,20 0.196 team

4 CIRULE Patricija Сируле Патриция 10.11.2001 Latvia 57,43 no time team

2 SHYBANAVA Aliaksandra Шибанова Александра 06.05.2000 Belarus 58,95 no time ind

Heat 4

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result Reaction Time

P
ar

t

3 SOLDATOVA Olesya Солдатова Олеся 16.12.2002 Authorised Neutral Athlete 55,85 no time person

4 GALVYDYTĖ Gabija Галвидите Габия 17.01.2000 Lithuania 56,30 no time team

1 KIBERAVA Palina Киберева Полина 17.12.2000 Belarus 57,70 0.176 ind

2 ATONEN Liis Grete Атонен Лиис Грейт 20.05.2001 Estonia 1.01,00 no time team

25.02.2019



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

1500 Metres. Men (1500 метров. Юниоры) EJR  3.40,96 (3.36,21*) MR 3.52,58

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 KRAKOVETSKYI Andrii Краковецкий Андрей 23.04.2000 Ukraine 3.54,30 10

2 ÇELIK Mehmet Селик Мехмет 01.12.2001 Turkey 3.54,50 9

3 MAIJO Adam Майжо Адам 26.04.2001 Spain 3.57,40 8 PB

4 VALINČIUS Giedrius Валинчус Гиедриус 20.01.2000 Lithuania 3.59,89 7 SB

5 TUBIALEVICH Artur Тубелевич Артур 20.02.2000 Belarus 4.01,46 6

6 PETROV Nikolay Петров Николай 13.01.2001 Kazakhstan 4.05,13 5

7 HÕLPUS Kalev Хылпус Калев 02.03.2001 Estonia 4.14,32 4 SB

8 GORJACKO Artjoms Горяско Артемс 07.06.2000 Latvia 4.16,97 3

HLAUNITSKI Aliaksandr Главницкий Александр 08.02.2001 Belarus 4.13,07 ind

Heat 1 Start time: 16:30 25.02.2019

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

1 KRAKOVETSKYI Andrii Краковецкий Андрей 23.04.2000 Ukraine 3.54,30 team

3 ÇELIK Mehmet Селик Мехмет 01.12.2001 Turkey 3.54,50 team

4 MAIJO Adam Майжо Адам 26.04.2001 Spain 3.57,40 team

7 VALINČIUS Giedrius Валинчус Гиедриус 20.01.2000 Lithuania 3.59,89 team

8 TUBIALEVICH Artur Тубелевич Артур 20.02.2000 Belarus 4.01,46 team

5 PETROV Nikolay Петров Николай 13.01.2001 Kazakhstan 4.05,13 team

9 HLAUNITSKI Aliaksandr Главницкий Александр 08.02.2001 Belarus 4.13,07 ind

6 HÕLPUS Kalev Хылпус Калев 02.03.2001 Estonia 4.14,32 team

2 GORJACKO Artjoms Горяско Артемс 07.06.2000 Latvia 4.16,97 team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

1500 Metres. Women (1500 метров. Юниорки) EJR  4.08,38 MR 4.33,84

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 TOPTAŞ Tuğba Топташ Тугба 11.07.2000 Turkey 4.42,06 10

2 PALUYAN Anastasiya Полуян Анастасия 03.10.2002 Belarus 4.42,17 9

3 VANADZINA Kamilla Ванадина Камилла 03.10.2003 Latvia 4.43,94 8 PB

4 KOVAL Kateryna Коваль Катерина 09.07.2000 Ukraine 4.44,34 7 SB

5 KARINAUSKAITĖ Greta Каринаускайте Грета 11.02.2001 Lithuania 4.44,80 6

6 KIVIMETS Merili-Mai Кивиметс Мерили-Маи 06.04.2001 Estonia 4.49,52 5 PB

7 PRADO Valme Прадо Валме 07.11.2000 Spain 4.55,52 4

NOVIK Ina Новик Инна 13.12.2000 Belarus 4.41,80 ind

Heat 1 Start time: 16:40 25.02.2019

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

8 NOVIK Ina Новик Инна 13.12.2000 Belarus 4.41,80 ind

3 TOPTAŞ Tuğba Топташ Тугба 11.07.2000 Turkey 4.42,06 team

7 PALUYAN Anastasiya Полуян Анастасия 03.10.2002 Belarus 4.42,17 team

2 VANADZINA Kamilla Ванадина Камилла 03.10.2003 Latvia 4.43,94 team

1 KOVAL Kateryna Коваль Катерина 09.07.2000 Ukraine 4.44,34 team

6 KARINAUSKAITĖ Greta Каринаускайте Грета 11.02.2001 Lithuania 4.44,80 team

5 KIVIMETS Merili-Mai Кивиметс Мерили-Маи 06.04.2001 Estonia 4.49,52 team

4 PRADO Valme Прадо Валме 07.11.2000 Spain 4.55,52 team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

2000 Metres Steeplechase. Men (2000 метров с/п. Юниоры) MR 5.51,43

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 YALÇINKAYA Murat Ялчинкайе Мурат 06.01.2000 Turkey 5.44,54 10 PB

2 GARCIA Pedro Гарсия Педро 22.10.2001 Spain 5.44,64 9 SB

3 VALINČIUS Giedrius Валинчус Гиедриус 20.01.2000 Lithuania 5.49,58 8 SB

4 TELPT Robert Телпт Роберт 09.01.2001 Estonia 6.03,68 7 PB

5 SERHIYEVICH Kiryl Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Belarus 6.07,33 6

6 ZOZULIA Roman Зозуля Роман 30.06.2000 Ukraine 6.13,89 5

7 YERKABAYEV Ilkham Еркабаев Илхам 28.02.2000 Kazakhstan 6.15,78 4

8 PASTORS Edgars Пасторс Эдгарс 05.09.2001 Latvia 6.23,56 3

Heat 1 Start time: 12:15 26.02.2019

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

3 YALÇINKAYA Murat Ялчинкайе Мурат 06.01.2000 Turkey 5.44,54 team

4 GARCIA Pedro Гарсия Педро 22.10.2001 Spain 5.44,64 team

7 VALINČIUS Giedrius Валинчус Гиедриус 20.01.2000 Lithuania 5.49,58 team

6 TELPT Robert Телпт Роберт 09.01.2001 Estonia 6.03,68 team

8 SERHIYEVICH Kiryl Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Belarus 6.07,33 team

1 ZOZULIA Roman Зозуля Роман 30.06.2000 Ukraine 6.13,89 team

5 YERKABAYEV Ilkham Еркабаев Илхам 28.02.2000 Kazakhstan 6.15,78 team

2 PASTORS Edgars Пасторс Эдгарс 05.09.2001 Latvia 6.23,56 team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

2000 Metres Steeplechase. Women (2000 метров с/п. Юниорки) MR 6.33,25

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
o

in
ts

1 TONKIKH Maya Тонких Майя 12.07.2001 Belarus 6.47,72 10 SB

2 RIAÑO Carmen Ряно Кармен 08.11.2001 Spain 6.51,98 9 SB

3 BARIŞER Berfin Баришер Берфин 01.07.2001 Turkey 6.53,64 8

4 REPŠYTĖ Meda Репшите Меда 30.03.2002 Lithuania 6.57,58 7 SB

5 SEVERIANOVA Liubov Северьянова Любовь 20.06.2001 Ukraine 7.06,02 6

6 PETRAKOVA Anna Marija Петракова Анна Мария 14.06.2000 Latvia 7.26,52 5

7 KERIMOVA Madina Керимова Мадина 29.05.2001 Kazakhstan 7.33,72 4

8 MAMEDOVA Saina Мамедова Саина 08.06.2000 Estonia 7.52,08 3 SB

SMIRNOVA Tatsiana Смиронова Татьяна 15.03.2001 Belarus 7.17,64 ind

Heat 1 Start time: 12:25 26.02.2019

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Result

P
ar

t

8 TONKIKH Maya Тонких Майя 12.07.2001 Belarus 6.47,72 team

4 RIAÑO Carmen Ряно Кармен 08.11.2001 Spain 6.51,98 team

3 BARIŞER Berfin Баришер Берфин 01.07.2001 Turkey 6.53,64 team

7 REPŠYTĖ Meda Репшите Меда 30.03.2002 Lithuania 6.57,58 team

1 SEVERIANOVA Liubov Северьянова Любовь 20.06.2001 Ukraine 7.06,02 team

9 SMIRNOVA Tatsiana Смиронова Татьяна 15.03.2001 Belarus 7.17,64 ind

2 PETRAKOVA Anna Marija Петракова Анна Мария 14.06.2000 Latvia 7.26,52 team

5 KERIMOVA Madina Керимова Мадина 29.05.2001 Kazakhstan 7.33,72 team

6 MAMEDOVA Saina Мамедова Саина 08.06.2000 Estonia 7.52,08 team



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

Triple Jump.  Men (Тройной прыжок. Юниоры) EJR  17,20 MR 16,08

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 KONOVALENKO Artem Коноваленко Артем 11.05.2000 Ukraine 16,07 PB 10

2 BRAIKO Oleg Брайко Олег 20.09.2000 Authorised Neutral Athlete 15,76 PB person

3 CHUIKO Yahor Чуйко Егор 08.11.2001 Belarus 15,47 9

4 MAMMADOV Rustam Маммадов Рустам 21.02.2001 Azerbaijan 15,30 8

5 ÇAKIR Batuhan Чакир Батухан 01.01.2001 Turkey 15,14 7

6 ORTIZ Pablo Ортиз Пабло 06.11.2001 Spain 14,39 6

7 GRIŠKA Gustas Гришка Густас 13.05.2001 Lithuania 14,22 5

8 ANDREJEV Igor Андреев Игорь 02.08.2001 Estonia 13,99 4

9 DZENITIS Sandis Денитис Сандис 24.05.2001 Latvia 13,95 3

MAZHEIKA Mark Мажейка Марк 01.07.2000 Belarus 15,03 ind

Start time: 15:05

1 2 3 4 5 6

1 GRIŠKA Gustas Гришка Густас 13.05.2001 Lithuania х 14,22 х 13,90 14,15 14,09

2 ANDREJEV Igor Андреев Игорь 02.08.2001 Estonia 13,75 13,87 13,99 13,96 13,95 13,99

3 CHUIKO Yahor Чуйко Егор 08.11.2001 Belarus 15,04 15,25 х 13,80 х 15,47

4 ÇAKIR Batuhan Чакир Батухан 01.01.2001 Turkey 14,89 14,91 15,14 14,93 15,05 х

5 MAMMADOV Rustam Маммадов Рустам 21.02.2001 Azerbaijan 14,81 х 15,17 14,95 х 15,30

6 BRAIKO Oleg Брайко Олег 20.09.2000 Authorised Neutral Athlete 15,02 15,76 14,25 х 15,07 15,41

7 DZENITIS Sandis Денитис Сандис 24.05.2001 Latvia 13,71 13,72 13,95

8 ORTIZ Pablo Ортиз Пабло 06.11.2001 Spain 14,13 13,91 14,39 14,08 х 14,25

9 KONOVALENKO Artem Коноваленко Артем 11.05.2000 Ukraine 15,32 15,52 15,91  - х 16,07

10 MAZHEIKA Mark Мажейка Марк 01.07.2000 Belarus 14,63 х 15,03

Country
Attempt

25.02.2019

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

Triple Jump.  Women (Тройной прыжок. Юниорки) EJR  13,91 MR 13,20

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 LASMANE Ruta Kate Ласмане Рута Кейт 17.12.2000 Latvia 12,98 SB 10

2 YILMAZ Esra Илмаз Эсра 05.01.2000 Turkey 12,81 9

3 JAŠAUSKAITĖ Kristina Ясаускайте Кристина 28.03.2000 Lithuania 12,43 8

4 BUSCA Rosa Буска Роса 08.05.2001 Spain 12,33 7

5 KOSTENKO Anna Костенко Анна 27.07.2002 Ukraine 12,28 6

6 AKHMETOVA Laura Ахметова Лаура 29.02.2000 Kazakhstan 12,23 5

7 CHURA Aliaksandra Чура Александра 27.01.2001 Belarus 12,03 4

8 ZRALOVA Sabrina Зралова Сабрина 23.05.2003 Azerbaijan 11,98 3

9 ANIJALG Eliise Аниялг Элис 03.10.2001 Estonia 11,70 2

BATAHOVA Darya Батогова Дарья 27.04.2000 Belarus 11,73 ind

Start time: 18:20

1 2 3 4 5 6

1 ANIJALG Eliise Аниялг Элис 03.10.2001 Estonia 11,70 11,59 11,36

2 BUSCA Rosa Буска Роса 08.05.2001 Spain 11,81 12,01 11,84 12,02 12,32 12,33

3 ZRALOVA Sabrina Зралова Сабрина 23.05.2003 Azerbaijan х 11,96 11,54 11,96 11,98 11,62

4 AKHMETOVA Laura Ахметова Лаура 29.02.2000 Kazakhstan х х 12,04 11,87 х 12,23

5 CHURA Aliaksandra Чура Александра 27.01.2001 Belarus х 11,87 х 11,51 х 12,03

6 YILMAZ Esra Илмаз Эсра 05.01.2000 Turkey 12,35 12,46 х 12,13 12,46 12,81

7 LASMANE Ruta Kate Ласмане Рута Кейт 17.12.2000 Latvia 12,98 12,86 12,78 12,77  - 12,84

8 KOSTENKO Anna Костенко Анна 27.07.2002 Ukraine 12,06 х 12,28 х 12,13 12,02

9 JAŠAUSKAITĖ Kristina Ясаускайте Кристина 28.03.2000 Lithuania 12,42 12,16 11,21 12,32 12,38 12,43

10 BATAHOVA Darya Батогова Дарья 27.04.2000 Belarus 11,73 х 11,58

Country
Attempt

25.02.2019

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

Long Jump.  Men (Прыжок в длину. Юниоры) EJR  7,89 MR 7,56

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 81 ZALITIS Roberts Janis Жальтис Робертс Янис 14.09.2000 Latvia 7,47 PB 10

2 50 AVRAMENKO Andrii Авраменко Андрей 17.03.2000 Ukraine 7,47 9

3 115 SAĞLAM Samed Саглам Самед 05.02.2000 Turkey 7,13 PB 8

4 82 ZNUDAU Yahor Знудов Егор 07.03.2000 Belarus 7,09 7

5 120 SEPP Reimo Сепп Реймо 23.02.2000 Estonia 6,89 6

6 71 GEGIECKAS Armandas Гегескас Агмандас 22.08.2001 Lithuania 6,79 5

7 78 DIAZ Angel Диаз Энжел 03.03.2000 Spain 6,51 4

8 126 TALIBOV Fuzuli Талибов Фузули 19.03.2000 Azerbaijan 6,17 3

122 SOTS Kiryl Соц Кирилл 23.03.2001 Belarus 7,06 ind

Start time: 11:15

1 2 3 4 5 6

1 126 TALIBOV Fuzuli Талибов Фузули 19.03.2000 Azerbaijan 6,11 4,82 6,17 х 6,16 х

2 50 AVRAMENKO Andrii Авраменко Андрей 17.03.2000 Ukraine 7,00 7,34 7,47 7,42 7,22 х

3 115 SAĞLAM Samed Саглам Самед 05.02.2000 Turkey 5,82 7,11 х 5,21 6,63 7,13

4 71 GEGIECKAS Armandas Гегескас Агмандас 22.08.2001 Lithuania х 6,77 6,69 6,79 х х

5 82 ZNUDAU Yahor Знудов Егор 07.03.2000 Belarus х 4,90 х 7,09 х х

6 81 ZALITIS Roberts Janis Жальтис Робертс Янис 14.09.2000 Latvia 7,38 7,21 6,94 7,16 7,46 7,47

7 78 DIAZ Angel Диаз Энжел 03.03.2000 Spain х  - х 6,51 r

8 120 SEPP Reimo Сепп Реймо 23.02.2000 Estonia 6,68 6,74 6,77 6,70 6,89 6,76

9 122 SOTS Kiryl Соц Кирилл 23.03.2001 Belarus 6,87 7,06 6,96

Country
Attempt

26.02.2019

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

Long Jump.  Women (Прыжок в длину. Юниорки) EJR  6,79 MR 6,27

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 172 ZLOTNIKAVA Palina Злотникова Полина 23.06.2000 Belarus 6,33  =PB MR 10

2 170 LASMANE Ruta Kate Ласмане Рута Кейт 17.12.2000 Latvia 5,99 SB 9

3 204 PEKHTIREVA Yelena Пехтирива Елена 11.01.2001 Azerbaijan 5,97 PB 8

4 160 HORIELOVA Mariia Горелова Мария 16.11.2002 Ukraine 5,96 SB 7

5 198 MARTINEZ Patricia Мартинез Патрисия 29.11.2001 Spain 5,85 6

6 220 FINKELSTEIN Eden Финкельстейн Эден 09.04.2000 Israel 5,81 5

7 219 TRUUPÕLD Liisa-Maria Труупылд Лииса-Мария 24.03.2001 Estonia 5,75 4

8 141 AKÇA Fatmanur Акча Фатманур 06.03.2000 Turkey 5,41 3

9 202 PADIMANSKAITĖ Vaida Падиманскайте Ваида 07.08.2000 Lithuania 5,13 2

206 PAKLONSKAYA Alesia Поклонская Алеся 20.07.2000 Belarus 5,78 ind

Start time: 13:05

1 2 3 4 5 6

1 219 TRUUPÕLD Liisa-Maria Труупылд Лииса-Мария 24.03.2001 Estonia 5,55 5,75 5,54 5,75 r

2 204 PEKHTIREVA Yelena Пехтирива Елена 11.01.2001 Azerbaijan 5,76 х 5,95 х 5,97 5,66

3 170 LASMANE Ruta Kate Ласмане Рута Кейт 17.12.2000 Latvia 5,79 х х 5,99 х 5,87

4 202 PADIMANSKAITĖ Vaida Падиманскайте Ваида 07.08.2000 Lithuania х х 5,13

5 172 ZLOTNIKAVA Palina Злотникова Полина 23.06.2000 Belarus 6,20 6,33 6,18 х х х

6 160 HORIELOVA Mariia Горелова Мария 16.11.2002 Ukraine 5,54 5,94 5,88 5,96 х х

7 220 FINKELSTEIN Eden Финкельстейн Эден 09.04.2000 Israel х 5,81 5,80 5,81 х х

8 141 AKÇA Fatmanur Акча Фатманур 06.03.2000 Turkey 5,37 5,39 5,39 5,41 5,35 х

9 198 MARTINEZ Patricia Мартинез Патрисия 29.11.2001 Spain 5,84 х х 5,85 х х

ind 206 PAKLONSKAYA Alesia Поклонская Алеся 20.07.2000 Belarus 5,78 х 5,72

Country
Attempt

26.02.2019

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

Shot Put. Men (Толкание ядра. Юниоры) EJR  22,48 MR 20,10

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 127 TAMASHEVICH Aleh Томашевич Олег 31.05.2000 Belarus 20,47 MR 10

2 83 KARAHAN Alperen Карахан Альперен 27.10.2000 Turkey 20,19 PB 9

3 113 ROMANOVSKYI Oleksandr Романовский Александр 20.07.2000 Ukraine 17,90 SB 8

4 73 GOMEZ Miguel Гомес Мигель 02.01.2001 Spain 16,96 PB 7

5 116 SAKSON Kevin Саксон Кевин 04.05.2000 Estonia 16,95 6

6 125 STRIPEIKIS Naubartas Стрипейкис Наубартас 10.03.2000 Lithuania 16,72 5

7 75 DEMIDOCKINS Dins Демидоскинс Динс 06.01.2000 Latvia 16,35 PB 4

118 SAMUSEU Mikhail Самусев Михаил 25.04.2000 Belarus 18,70 SB ind

114 SAUCHANKA Stanislau Савченко Станислав 14.09.2000 Belarus 18,30 ind

Start time: 12:05

1 2 3 4 5 6

1 83 KARAHAN Alperen Карахан Альперен 27.10.2000 Turkey 19,99 20,19 х х 19,74 х

2 116 SAKSON Kevin Саксон Кевин 04.05.2000 Estonia 16,95 х х х 16,83 х

3 73 GOMEZ Miguel Гомес Мигель 02.01.2001 Spain х 16,96 16,90 16,93 х х

4 75 DEMIDOCKINS Dins Демидоскинс Динс 06.01.2000 Latvia 16,35 х х х 15,46 15,84

5 127 TAMASHEVICH Aleh Томашевич Олег 31.05.2000 Belarus х х 20,47 20,08 х 20,43

6 113 ROMANOVSKYI Oleksandr Романовский Александр 20.07.2000 Ukraine 16,97 17,03 16,71 х 17,90 х

7 125 STRIPEIKIS Naubartas Стрипейкис Наубартас 10.03.2000 Lithuania х х 16,46 х 16,72 16,16

8 114 SAUCHANKA Stanislau Савченко Станислав 14.09.2000 Belarus 17,64 18,30 17,74

9 118 SAMUSEU Mikhail Самусев Михаил 25.04.2000 Belarus 17,93 18,70 х

26.02.2019

Attempt

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

Shot Put. Women (Толкание ядра. Юниорки) EJR  17,58 MR 14,76

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 185 KRAVCHENKO Tetiana Кравченко Татьяна 20.08.2000 Ukraine 14,67 10

2 165 YEHINIAN Karyna Егинян Карина 20.01.2001 Belarus 14,67 9

3 149 BAČIANSKAITĖ Urtė Бачанскайте Урте 17.09.2000 Lithuania 14,10 SB 8

4 142 NARTTÜK Ece Нарттук Эке 10.06.2003 Turkey 13,87 PB 7

5 217 TRAŠANOV Laura Трашанов Лаура 14.05.2000 Estonia 13,29 PB 6

6 210 SERA Ieva Сера Ева 24.07.2000 Latvia 12,96 5

7 186 CUENCA Eva Куенка Ева 09.03.2001 Spain 12,51 PB 4

8 223 HUSEYNOVA Gunel Хусейнова Гюнель 20.08.2002 Azerbaijan 10,85 3

Start time: 11:05

1 2 3 4 5 6

1 142 NARTTÜK Ece Нарттук Эке 10.06.2003 Turkey 13,46 х 12,83 13,87 х х

2 186 CUENCA Eva Куенка Ева 09.03.2001 Spain 12,18 12,51 х 12,25 12,51 12,03

3 210 SERA Ieva Сера Ева 24.07.2000 Latvia 12,55 12,40 12,96 12,78 х х

4 217 TRAŠANOV Laura Трашанов Лаура 14.05.2000 Estonia х 12,92 12,80 13,29 х х

5 185 KRAVCHENKO Tetiana Кравченко Татьяна 20.08.2000 Ukraine 12,56 14,07 14,34 14,58 14,67 14,46

6 165 YEHINIAN Karyna Егинян Карина 20.01.2001 Belarus 14,26 13,89 14,44 14,67 14,27 х

7 223 HUSEYNOVA Gunel Хусейнова Гюнель 20.08.2002 Azerbaijan 10,81 х 10,59 10,85 9,88 10,53

8 149 BAČIANSKAITĖ Urtė Бачанскайте Урте 17.09.2000 Lithuania 12,96 12,77 13,56 13,13 12,38 14,10

26.02.2019

Attempt

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

High Jump. Men (Прыжок в высоту. Юниоры) EJR  228 MR 218

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 79 DOROSHCHUK Oleh Дорощук Олег 14.07.2001 Ukraine 214 10

2 61 BREMZE Rihards Бремзе Рихардс 14.05.2001 Latvia 210 PB 9

3 66 VELASCO Pablo Веласко Пабло 31.07.2000 Spain 210 8

4 63 BUKAUSKAS Augustas Букаускас Аугустас 09.01.2001 Lithuania 208 7

5 105 ÖNDER Batuhan Ондер Батухан 26.08.2001 Turkey 204 6

6 58 BAKHTIN Vladislav Бахтин Владислав 30.04.2001 Kazakhstan 200  = PB 5

7 72 HELIASAU Yauheni Гелясов Евгений 18.09.2000 Belarus 195  =PB 4

8 56 BADALOV Aydin Бадалов Айдин 12.12.2002 Azerbaijan 190 3

9 139 EISTRE Taavi Эйстре Таави 30.01.2001 Estonia 185 2

Start time: 13:00

180 185 190 195 200 204 208 210 212 214 216

7 79 DOROSHCHUK Oleh Дорощук Олег 14.07.2001 Ukraine 0 0 х0 0 0 0 хх0 ххх

5 61 BREMZE Rihards Бремзе Рихардс 14.05.2001 Latvia 0 х0 х0 0 0 ххх

8 66 VELASCO Pablo Веласко Пабло 31.07.2000 Spain 0 0 хх0 0 х0  - хх- х

9 63 BUKAUSKAS Augustas Букаускас Аугустас 09.01.2001 Lithuania 0 0 х0 0 хх0 r

6 105 ÖNDER Batuhan Ондер Батухан 26.08.2001 Turkey 0 0 0 х0 0 ххх

4 58 BAKHTIN Vladislav Бахтин Владислав 30.04.2001 Kazakhstan 0 0 0 0 ххх

1 72 HELIASAU Yauheni Гелясов Евгений 18.09.2000 Belarus 0 0 х0 ххх

3 56 BADALOV Aydin Бадалов Айдин 12.12.2002 Azerbaijan х0 хх0 х0 ххх

2 139 EISTRE Taavi Эйстре Таави 30.01.2001 Estonia 0 ххх

Country

26.02.2019

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth

High



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

High Jump. Women (Прыжок в высоту. Юниорки) EJR  195 (199*) MR 188

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 187 KULICHENKO  Elena Куличенко Елена 28.07.2002 Authorised Neutral Athlete 182 person

2 200 OVCHINNIKOVA Kristina Овчинникова Кристина 21.03.2001 Kazakhstan 180  =SB 10

3 216 TOOM Helin Тоом Хелин 11.04.2000 Estonia 175 PB 9

4 201 ÖKDEM Rümeysa Окдем Рюмейса 07.02.2000 Turkey 175 8

4 169 ZHMUR Olena Жмур Алена 30.01.2001 Ukraine 175 8

6 171 ZEMITE Lasma Земите Ласма 17.12.2003 Latvia 175 6

6 179 KAROLIK Dziyana Каролик Диана 26.01.2000 Belarus 175  =SB 6

8 224 CHEYNOV Veronika Чейнов Вероника 26.08.2002 Israel 175 PB 4

9 214 TIREVIČIŪTĖ Gintarė Тиревичуйте Гинтаре 26.05.2000 Lithuania 170  =SB 3

10 159 GARCIA Emma Гарсия Эмма 22.10.2001 Spain 160 2

161 HARACHKINA Volha Горячкина Ольга 27.02.2001 Belarus 160 SB ind

Start time: 11:20

150 155 160 165 170 175 180 182 185

3 187 KULICHENKO  Elena Куличенко Елена 28.07.2002 Authorised Neutral Athlete 0 0 0 х0 хх0 ххх

9 200 OVCHINNIKOVA Kristina Овчинникова Кристина 21.03.2001 Kazakhstan х0 0 0 0 ххх

2 216 TOOM Helin Тоом Хелин 11.04.2000 Estonia 0 0 0 0 0 ххх

5 201 ÖKDEM Rümeysa Окдем Рюмейса 07.02.2000 Turkey 0 х0 0 ххх

10 169 ZHMUR Olena Жмур Алена 30.01.2001 Ukraine 0 0 х0 0 ххх

1 171 ZEMITE Lasma Земите Ласма 17.12.2003 Latvia 0 0 0 хх0 ххх

4 179 KAROLIK Dziyana Каролик Диана 26.01.2000 Belarus 0 0 хх0 ххх

8 224 CHEYNOV Veronika Чейнов Вероника 26.08.2002 Israel хх0 0 х0 хх0 ххх

7 214 TIREVIČIŪTĖ Gintarė Тиревичуйте Гинтаре 26.05.2000 Lithuania 0 0 х0 0 ххх

6 159 GARCIA Emma Гарсия Эмма 22.10.2001 Spain 0 0 0 ххх

11 161 HARACHKINA Volha Горячкина Ольга 27.02.2001 Belarus хх0 х0 ххх

Country
High

26.02.2019

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

Pole Vault. Men (Прыжок с шестом. Юниоры) EJR  588 MR 550

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 HAAMER Eerik Хаамер Эрик 06.01.2001 Estonia 530 PB 10

2 KRAVCHENKO Illia Кравченко Илья 08.08.2000 Ukraine 500 9

3 FERNANDEZ Javier Фернандес Явер 04.04.2000 Spain 500 8

4 HARCENKO Marks Aleksandrs Гарсенко Маркс Александерс 10.11.2000 Latvia 480 PB 7

5 HASANOV Amal Хазанов Амаль 14.05.2001 Israel 480 PB 6

6 KARUNETS Yauheni Корунец Евгений 25.08.2002 Belarus 460 5

6 ALKAN Batuhan Алкан Батухан 10.03.2000 Turkey 460 5

8 SOLOVYEV Stanislav Соловьев Станислав 07.01.2000 Kazakhstan 460 3

MARFUSHKIN Dzmitry Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Belarus NM ind

Start time: 16:25

420 440 460 480 500 520 530 540

1 HAAMER Eerik Хаамер Эрик 06.01.2001 Estonia 0 0 х0 хх0 ххх

7 KRAVCHENKO Illia Кравченко Илья 08.08.2000 Ukraine 0 ххх

8 FERNANDEZ Javier Фернандес Явер 04.04.2000 Spain х0 х0 0 ххх

2 HARCENKO Marks Aleksandrs Гарсенко Маркс Александерс 10.11.2000 Latvia 0 0 0 ххх

4 HASANOV Amal Хазанов Амаль 14.05.2001 Israel 0 0 х0 ххх

3 KARUNETS Yauheni Корунец Евгений 25.08.2002 Belarus 0 х0 0 ххх

5 ALKAN Batuhan Алкан Батухан 10.03.2000 Turkey х0 0 ххх

6 SOLOVYEV Stanislav Соловьев Станислав 07.01.2000 Kazakhstan х0 ххх

9 MARFUSHKIN Dzmitry Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Belarus ххх

Country
High

25.02.2019

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

Pole Vault. Women (Прыжок с шестом. Юниорки) EJR  471 MR 407

P
la

ce

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth Country Mark Points

1 GATAULLINA Aksana Гутауллина Аксана 17.07.2000 Authorised Neutral Athlete 440 MR person

2 KANTSAVENKA Krystsina Концевенко Кристина 18.08.2001 Belarus 410 10

3 TOKER Michal Токер Михаил 31.12.2000 Israel 410 PB 9

4 YILMAZ Mesure Tutku Илмаз Мезур Тутку 01.01.2000 Turkey 400 8

5 MÜLLA Marleen Мюлла Марлен 28.05.2001 Estonia 380 7

5 CARRASCO Ana Карраско Ана 12.05.2001 Spain 380 7

7 ERMAKOVA Anastasya Ермакова Анастасия 25.06.2000 Kazakhstan 360 5

8 HAMORA Tetiana Гамора Татьяна 13.03.2002 Ukraine 350 4

9 ASKINEZERE Sonja Аскинезере Соня 17.04.2001 Latvia 340 3

10 KAZLAUSKAITĖ Judita Казлаускайте Джудита 23.05.2001 Lithuania 320 2

HAURYLIK Anastasiya Гаврилик Анастасия 07.02.2002 Belarus 350 ind

Start time: 18:10

300 320 340 350 360 370 380 390 400 410 420 430 440 450

8 GATAULLINA Aksana Гутауллина Аксана 17.07.2000 Authorised Neutral Athlete 0 х0 ххх

3 KANTSAVENKA Krystsina Концевенко Кристина 18.08.2001 Belarus 0  - 0 0 ххх

7 TOKER Michal Токер Михаил 31.12.2000 Israel 0  - 0 0 0 х0 0 ххх

6 YILMAZ Mesure Tutku Илмаз Мезур Тутку 01.01.2000 Turkey х0 0 ххх

5 MÜLLA Marleen Мюлла Марлен 28.05.2001 Estonia 0  - 0 ххх

9 CARRASCO Ana Карраско Ана 12.05.2001 Spain 0  - 0  - ххх

1 ERMAKOVA Anastasya Ермакова Анастасия 25.06.2000 Kazakhstan 0 ххх

4 HAMORA Tetiana Гамора Татьяна 13.03.2002 Ukraine 0 0 хх0 ххх

2 ASKINEZERE Sonja Аскинезере Соня 17.04.2001 Latvia 0 0 0 ххх

10 KAZLAUSKAITĖ Judita Казлаускайте Джудита 23.05.2001 Lithuania х0 0 ххх

11 HAURYLIK Anastasiya Гаврилик Анастасия 07.02.2002 Belarus х0 0 0 ххх

Country

25.02.2019

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, имя спортсмена Date of birth

High



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - KAZ - TUR - EST - UKR)

Pentathlon. Women (Пятиборье. Юниорки) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

EJR  4542 MR 4179

Place BIB Name of athlete Фамилия, Имя
Date of 

birth
Country

60 

Metres 

Hurdles

High 

Jump
Shot Put

Long 

Jump

800 

Metres
Points

points 

behind 

leader

P
ar

t

8,4 171 11,35 6,00 2.26,6

987 867 618 850 734

8,5 162 13,07 5,71 2.39,2

965 759 732 762 580

8,8 174 9,79 5,80 2.34,8

902 903 516 789 632

8,9 165 13,91 5,52 2.41,4

881 795 788 706 555

8,6 168 10,04 5,45 2.32,4

944 830 532 686 661

8,7 162 10,41 5,49 2.32,8

922 759 556 697 656

8,8 168 11,08 5,47 2.46,7

902 830 600 691 497

9,8 150 8,11 5,30 2.36,1

705 621 406 643 617

9,3 156 10,60 5,06 2.44,4

800 689 569 576 522

* - hand timing

indSHUHUNKOVA Katsiaryna Шугункова Екатерина 08.05.2001 Belarus 3156

2992 1064 3

4

8 YANADAĞ Leyla Янадаг Лейла 03.07.2000 Turkey

7 RZAKULIYEVA Sarifa Рзакулиева Сарифа 05.02.2000 Kazakhstan 3520 536

3590 466 5

6

6 REMMEL Marilis Реммел Марилис 11.04.2001 Estonia

5 PEREZ Paula Перез Паула 12.12.2001 Spain 3653 403

3725 331 7

8

4 BAČIANSKAITĖ Urtė Бачанскайте Урте 17.09.2000 Lithuania

3 ZUBKEVICH Katsiaryna Зубкевич Екатерина 10.10.2000 Belarus 3742 314

3798 258 9

10

2 LOBAN Yuliia Лобан Юлия 07.08.2000 Ukraine

PENTATHLON SUMMARY (Итоговый протокол пятиборья) *

1 BLAZEVICA Kristine Блазевиса Кристине 11.12.2001 Latvia 4056



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - KAZ - TUR - EST - UKR)

Pentathlon. Women (Пятиборье. Юниорки) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

60 Metres Hurdles (Бег 60 метров с барьерами) *

Heat 1 25.02.2019. Start time: 15:30

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country

R
es

u
lt

R
ea

ct
io

n
 

T
im

e

P
ar

t

Points

6 PEREZ Paula Перез Паула 12.12.2001 Spain 8,6 0,226 team 944

4 REMMEL Marilis Реммел Марилис 11.04.2001 Estonia 8,7 0,199 team 922

5 SHUHUNKOVA Katsiaryna Шугункова Екатерина 08.05.2001 Belarus 9,3 0,212 ind 800

3 YANADAĞ Leyla Янадаг Лейла 03.07.2000 Turkey 9,8 0,398 team 705

Heat 2 25.02.2019. Start time: 15:30

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country

R
es

u
lt

R
ea

ct
io

n
 

T
im

e

P
ar

t

Points

4 BLAZEVICA Kristine Блазевиса Кристине 11.12.2001 Latvia 8,4 0,114 team 987

3 LOBAN Yuliia Лобан Юлия 07.08.2000 Ukraine 8,5 0,132 team 965

6 ZUBKEVICH Katsiaryna Зубкевич Екатерина 10.10.2000 Belarus 8,8 0,255 team 902

7 RZAKULIYEVA Sarifa Рзакулиева Сарифа 05.02.2000 Kazakhstan 8,8 0,181 team 902

5 BAČIANSKAITĖ Urtė Бачанскайте Урте 17.09.2000 Lithuania 8,9 0,206 team 881

* - hand timing



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - KAZ - TUR - EST - UKR)

Pentathlon. Women (Пятиборье. Юниорки) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

High Jump (Прыжки в высоту)

25.02.2019. Start time: 16:10

135 138 141 144 147 150 153 156 159

1 RZAKULIYEVA Sarifa Рзакулиева Сарифа 05.02.2000 Kazakhstan 0 0 0

2 PEREZ Paula Перез Паула 12.12.2001 Spain х0 0 х0 0

3 YANADAĞ Leyla Янадаг Лейла 03.07.2000 Turkey 0 0 0 0 0 хх0 ххх

4 LOBAN Yuliia Лобан Юлия 07.08.2000 Ukraine 0 0 х0

5 BAČIANSKAITĖ Urtė Бачанскайте Урте 17.09.2000 Lithuania 0 0 0

6 BLAZEVICA Kristine Блазевиса Кристине 11.12.2001 Latvia

7 ZUBKEVICH Katsiaryna Зубкевич Екатерина 10.10.2000 Belarus 0 0 0

8 REMMEL Marilis Реммел Марилис 11.04.2001 Estonia 0 0 0 0

9 SHUHUNKOVA Katsiaryna Шугункова Екатерина 08.05.2001 Belarus 0 0 0 0 ххх

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country
High



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - KAZ - TUR - EST - UKR)

Pentathlon. Women (Пятиборье. Юниорки) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

High Jump - continue (Прыжки в высоту - продолжение)

25.02.2019. Start time: 16:10

162 165 168 171 174 177

1 RZAKULIYEVA Sarifa Рзакулиева Сарифа 05.02.2000 Kazakhstan х0 0 х0 ххх 168 830

2 PEREZ Paula Перез Паула 12.12.2001 Spain 0 х0 0 ххх 168 830

3 YANADAĞ Leyla Янадаг Лейла 03.07.2000 Turkey 150 621

4 LOBAN Yuliia Лобан Юлия 07.08.2000 Ukraine 0 ххх 162 759

5 BAČIANSKAITĖ Urtė Бачанскайте Урте 17.09.2000 Lithuania хх0 хх0 ххх 165 795

6 BLAZEVICA Kristine Блазевиса Кристине 11.12.2001 Latvia 0 0 х0 0 ххх 171 867

7 ZUBKEVICH Katsiaryna Зубкевич Екатерина 10.10.2000 Belarus 0 0 х0 0 х0 ххх 174 903

8 REMMEL Marilis Реммел Марилис 11.04.2001 Estonia 0 ххх 162 759

9 SHUHUNKOVA Katsiaryna Шугункова Екатерина 08.05.2001 Belarus 156 689

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country
High

Result Points



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - KAZ - TUR - EST - UKR)

Pentathlon. Women (Пятиборье. Юниорки) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

Shot Put (Толкание ядра)

25.02.2019. Start time: 17:15

1 2 3

1 BLAZEVICA Kristine Блазевиса Кристине 11.12.2001 Latvia 11,35 11,04 11,35 11,35 618

2 SHUHUNKOVA Katsiaryna Шугункова Екатерина 08.05.2001 Belarus 10,60 9,23 9,13 10,60 569

3 RZAKULIYEVA Sarifa Рзакулиева Сарифа 05.02.2000 Kazakhstan 10,14 10,12 11,08 11,08 600

4 PEREZ Paula Перез Паула 12.12.2001 Spain 9,53 8,81 10,04 10,04 532

5 LOBAN Yuliia Лобан Юлия 07.08.2000 Ukraine х 12,06 13,07 13,07 732

6 REMMEL Marilis Реммел Марилис 11.04.2001 Estonia 10,20 9,94 10,41 10,41 556

7 ZUBKEVICH Katsiaryna Зубкевич Екатерина 10.10.2000 Belarus 8,77 9,79 9,53 9,79 516

8 BAČIANSKAITĖ Urtė Бачанскайте Урте 17.09.2000 Lithuania 12,84 13,91 12,99 13,91 788

9 YANADAĞ Leyla Янадаг Лейла 03.07.2000 Turkey х 7,66 8,11 8,11 406

Attempt
Result Points

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - KAZ - TUR - EST - UKR)

Pentathlon. Women (Пятиборье. Юниорки) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

Long Jump (Прыжки в длину)

25.02.2019. Start time: 18:15

1 2 3

1 ZUBKEVICH Katsiaryna Зубкевич Екатерина 10.10.2000 Belarus 5,80 5,64 5,63 5,80 789

2 SHUHUNKOVA Katsiaryna Шугункова Екатерина 08.05.2001 Belarus 4,99 5,06 5,04 5,06 576

3 PEREZ Paula Перез Паула 12.12.2001 Spain 5,45 5,35 5,36 5,45 686

4 REMMEL Marilis Реммел Марилис 11.04.2001 Estonia х 5,49 х 5,49 697

5 YANADAĞ Leyla Янадаг Лейла 03.07.2000 Turkey 5,30 5,12 4,97 5,30 643

6 RZAKULIYEVA Sarifa Рзакулиева Сарифа 05.02.2000 Kazakhstan 5,32 5,28 5,47 5,47 691

7 LOBAN Yuliia Лобан Юлия 07.08.2000 Ukraine 5,61 5,71 5,66 5,71 762

8 BLAZEVICA Kristine Блазевиса Кристине 11.12.2001 Latvia 6,00 х 5,99 6,00 850

9 BAČIANSKAITĖ Urtė Бачанскайте Урте 17.09.2000 Lithuania х х 5,52 5,52 706

Result Points

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country

Attempt



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - KAZ - TUR - EST - UKR)

Pentathlon. Women (Пятиборье. Юниорки) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

800м *

Heat 1 25.02.2019. Start time: 19:10

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country

R
es

u
lt

P
ar

t

Points

1 BLAZEVICA Kristine Блазевиса Кристине 11.12.2001 Latvia 2.26,6 team 734

6 PEREZ Paula Перез Паула 12.12.2001 Spain 2.32,4 team 661

7 REMMEL Marilis Реммел Марилис 11.04.2001 Estonia 2.32,8 team 656

5 ZUBKEVICH Katsiaryna Зубкевич Екатерина 10.10.2000 Belarus 2.34,8 team 632

9 YANADAĞ Leyla Янадаг Лейла 03.07.2000 Turkey 2.36,1 team 617

3 LOBAN Yuliia Лобан Юлия 07.08.2000 Ukraine 2.39,2 team 580

2 BAČIANSKAITĖ Urtė Бачанскайте Урте 17.09.2000 Lithuania 2.41,4 team 555

8 SHUHUNKOVA Katsiaryna Шугункова Екатерина 08.05.2001 Belarus 2.44,4 ind 522

4 RZAKULIYEVA Sarifa Рзакулиева Сарифа 05.02.2000 Kazakhstan 2.46,7 team 497

* - hand timing



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - KAZ - TUR - EST - UKR)

Heptathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

EJR  5862 MR 5505

Place BIB Name of athlete Фамилия, Имя
Date of 

birth
Country 60 Metres

Long 

Jump
Shot Put High Jump

60 Metres 

Hurdles
Pole Vault

1000 

Metres
Points

points 

behind 

leader

P
ar

t

7,38 6,87 12,81 204 8,48 450 3.00,44

752 783 656 840 865 760 660

7,38 6,74 13,10 207 8,62 450 3.00,53

752 753 673 868 832 760 659

7,06 6,83 12,05 177 8,06 440 3.08,92

861 774 609 602 967 731 579

7,40 6,35 12,70 195 8,96 420 3.05,13

745 664 649 758 755 673 615

7,37 6,52 10,88 180 8,85 420 2.57,99

755 702 539 627 779 673 684

7,49 6,60 12,95 180 8,60 340 3.03,38

716 720 664 627 836 457 632

7,23 6,80 11,46 177 8,71 330 3.05,45

802 767 574 602 811 431 612

7,47 5,81 9,55 174 8,30 350 2.54,31

723 546 459 577 908 482 721

7,80 5,62 11,62 168 9,75 340 3.15,29

619 506 583 528 589 457 522

7,47 5,68 12,89 195 8,99 NM 2.54,50

723 519 661 758 748 0 719

7,36 6,03 11,51 183

759 593 577 653
indBAKLANAU Yahor Бакланов Егор 25.09.2001 Belarus DNF (inquiry)

4128 ind

2

VARANOVICH Dziamyan Воронович Демьян 08.02.2000 Belarus

9 STASIŪNAS Linas Стасюнас Линас 12.06.2000 Lithuania 3804 1512

4416 900 3

4

8 BULUT Serhat Булут Серхат 09.05.2001 Turkey

7 RAMET Adil Рамет Адиль 30.05.2000 Kazakhstan 4599 717

4652 664 5

6

6 BRODSKI Semion Бродский Семен 08.06.2001 Israel

5 KEDROV Deniel Кедров Даниэль 24.02.2001 Estonia 4759 557

4859 457 7

8

4 UDRIS Ralfs Удрис Ральфс 25.08.2002 Latvia

3 SANTAFE Eloi Сантафе Элой 16.02.2001 Spain 5123 193

5297 19 9

10

2 KAVALENKA Kim Коваленко Ким 02.10.2000 Belarus

HEPTATHLON SUMMARY (Итоговый протокол семиборья)

1 VOITSESHUK Roman Войтешук Роман 23.10.2000 Ukraine 5316



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - KAZ - TUR - EST - UKR)

Heptathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

60m

Heat 1 25.02.2019. Start time: 15:00

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country

R
es

u
lt

R
ea

ct
io

n
 

T
im

e

P
ar

t

Points

4 BAKLANAU Yahor Бакланов Егор 25.09.2001 Belarus 7,36 0,190 ind 759

5 UDRIS Ralfs Удрис Ральфс 25.08.2002 Latvia 7,40 0,199 team 745

3 BULUT Serhat Булут Серхат 09.05.2001 Turkey 7,47 0,135 team 723

7 BRODSKI Semion Бродский Семен 08.06.2001 Israel 7,49 0,173 team 716

6 STASIŪNAS Linas Стасюнас Линас 12.06.2000 Lithuania 7,80 0,159 team 619

Heat 2 25.02.2019. Start time: 15:00

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country

R
es

u
lt

R
ea

ct
io

n
 

T
im

e

P
ar

t

Points

3 SANTAFE Eloi Сантафе Элой 16.02.2001 Spain 7,06 0,190 team 861

7 RAMET Adil Рамет Адиль 30.05.2000 Kazakhstan 7,23 0,192 team 802

6 KEDROV Deniel Кедров Даниэль 24.02.2001 Estonia 7,37 0,163 team 755

4 VOITSESHUK Roman Войтешук Роман 23.10.2000 Ukraine 7,38 F1 0,181 team 752

5 KAVALENKA Kim Коваленко Ким 02.10.2000 Belarus 7,38 0,210 team 752

2 VARANOVICH Dziamyan Воронович Демьян 08.02.2000 Belarus 7,47 0,143 ind 723



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - KAZ - TUR - EST - UKR)

Heptathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

Long Jump (Прыжки в длину)

25.02.2019. Start time: 15:45

1 2 3

1 KEDROV Deniel Кедров Даниэль 24.02.2001 Estonia х 5,94 6,52 6,52 702

2 STASIŪNAS Linas Стасюнас Линас 12.06.2000 Lithuania х х 5,62 5,62 506

3 BULUT Serhat Булут Серхат 09.05.2001 Turkey 5,81 5,69 5,66 5,81 546

4 VARANOVICH Dziamyan Воронович Демьян 08.02.2000 Belarus 4,96 5,68 х 5,68 519

5 SANTAFE Eloi Сантафе Элой 16.02.2001 Spain 6,66 6,83 х 6,83 774

6 UDRIS Ralfs Удрис Ральфс 25.08.2002 Latvia х 6,35 6,11 6,35 664

7 BRODSKI Semion Бродский Семен 08.06.2001 Israel 6,23 6,48 6,60 6,60 720

8 VOITSESHUK Roman Войтешук Роман 23.10.2000 Ukraine 6,71 6,87 6,77 6,87 783

9 RAMET Adil Рамет Адиль 30.05.2000 Kazakhstan 6,57 6,80 6,65 6,80 767

10 KAVALENKA Kim Коваленко Ким 02.10.2000 Belarus 6,54 6,74 4,32 6,74 753

11 BAKLANAU Yahor Бакланов Егор 25.09.2001 Belarus 6,03 5,84 х 6,03 593

Country
Attempt

Result Points

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - KAZ - TUR - EST - UKR)

Heptathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

Shot Put (Толкание ядра)

25.02.2019. Start time: 16:45

1 2 3

1 VOITSESHUK Roman Войтешук Роман 23.10.2000 Ukraine 12,37 х 12,81 12,81 656

2 VARANOVICH Dziamyan Воронович Демьян 08.02.2000 Belarus 12,89 12,78 11,66 12,89 661

3 RAMET Adil Рамет Адиль 30.05.2000 Kazakhstan х 11,46 11,01 11,46 574

4 KAVALENKA Kim Коваленко Ким 02.10.2000 Belarus 13,10 12,75 12,92 13,10 673

5 STASIŪNAS Linas Стасюнас Линас 12.06.2000 Lithuania 11,29 11,60 11,62 11,62 583

6 BAKLANAU Yahor Бакланов Егор 25.09.2001 Belarus 10,54 11,51 11,08 11,51 577

7 BULUT Serhat Булут Серхат 09.05.2001 Turkey 9,45 9,55 9,31 9,55 459

8 SANTAFE Eloi Сантафе Элой 16.02.2001 Spain 11,26 11,96 12,05 12,05 609

9 UDRIS Ralfs Удрис Ральфс 25.08.2002 Latvia 12,11 12,13 12,70 12,70 649

10 BRODSKI Semion Бродский Семен 08.06.2001 Israel 12,20 11,79 12,95 12,95 664

11 KEDROV Deniel Кедров Даниэль 24.02.2001 Estonia 10,52 10,88 9,96 10,88 539

Attempt
Result Points

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - KAZ - TUR - EST - UKR)

Heptathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

High Jump (Прыжки в высоту)

25.02.2019. Start time: 17:30

156 159 162 165 168 171 174 177 180 183 186

1 BULUT Serhat Булут Серхат 09.05.2001 Turkey хх0 0  - хх0  - ххх

2 VARANOVICH Dziamyan Воронович Демьян 08.02.2000 Belarus 0 0 0 0

3 RAMET Adil Рамет Адиль 30.05.2000 Kazakhstan 0 0 0 0 х0 ххх

4 KEDROV Deniel Кедров Даниэль 24.02.2001 Estonia 0  -  - хх0  - ххх

5 UDRIS Ralfs Удрис Ральфс 25.08.2002 Latvia 0 хх0 0

6 KAVALENKA Kim Коваленко Ким 02.10.2000 Belarus 0

7 STASIŪNAS Linas Стасюнас Линас 12.06.2000 Lithuania х0  - хх0 хх0 х0 ххх

8 VOITSESHUK Roman Войтешук Роман 23.10.2000 Ukraine 0

9 BAKLANAU Yahor Бакланов Егор 25.09.2001 Belarus 0  - 0  - х0 ххх

10 BRODSKI Semion Бродский Семен 08.06.2001 Israel 0  - 0 х0 хх0 ххх

11 SANTAFE Eloi Сантафе Элой 16.02.2001 Spain 0  - х0 х0 0 ххх

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country
High



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - KAZ - TUR - EST - UKR)

Heptathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

High Jump - continue (Прыжки в высоту - продолжение)

25.02.2019. Start time: 17:30

189 192 195 198 201 204 207 210

1 BULUT Serhat Булут Серхат 09.05.2001 Turkey 174 577

2 VARANOVICH Dziamyan Воронович Демьян 08.02.2000 Belarus 0 х0 0 ххх 195 758

3 RAMET Adil Рамет Адиль 30.05.2000 Kazakhstan YC (180.19) 177 602

4 KEDROV Deniel Кедров Даниэль 24.02.2001 Estonia 180 627

5 UDRIS Ralfs Удрис Ральфс 25.08.2002 Latvia 0 0 хх0 ххх 195 758

6 KAVALENKA Kim Коваленко Ким 02.10.2000 Belarus  - 0 0 х0 хх0 хх0 х0 ххх 207 868

7 STASIŪNAS Linas Стасюнас Линас 12.06.2000 Lithuania 168 528

8 VOITSESHUK Roman Войтешук Роман 23.10.2000 Ukraine 0 х0 х0 хх0 хх0 хх0 ххх 204 840

9 BAKLANAU Yahor Бакланов Егор 25.09.2001 Belarus 183 653

10 BRODSKI Semion Бродский Семен 08.06.2001 Israel 180 627

11 SANTAFE Eloi Сантафе Элой 16.02.2001 Spain 177 602

High
Result Points

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - KAZ - TUR - EST - UKR)

Heptathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

60 Metres Hurdles (Бег 60 метров с барьерами)

Heat 1 26.02.2019. Start time: 11:00

L
an

e

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country

R
es

u
lt

R
ea

ct
io

n
 

T
im

e

P
ar

t

Points

6 BULUT Serhat Булут Серхат 09.05.2001 Turkey 8,30 0,161 team 908

4 KEDROV Deniel Кедров Даниэль 24.02.2001 Estonia 8,85 0,214 team 779

3 VARANOVICH Dziamyan Воронович Демьян 08.02.2000 Belarus 8,99 0,194 ind 748

7 STASIŪNAS Linas Стасюнас Линас 12.06.2000 Lithuania 9,75 0,194 team 589

5 BAKLANAU Yahor Бакланов Егор 25.09.2001 Belarus DNF (inquiry) no time ind 0

Heat 2 26.02.2019. Start time: 11:00
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4 SANTAFE Eloi Сантафе Элой 16.02.2001 Spain 8,06 0,198 team 967

5 VOITSESHUK Roman Войтешук Роман 23.10.2000 Ukraine 8,48 0,198 team 865

7 BRODSKI Semion Бродский Семен 08.06.2001 Israel 8,60 0,174 team 836

3 KAVALENKA Kim Коваленко Ким 02.10.2000 Belarus 8,62 0,186 team 832

6 RAMET Adil Рамет Адиль 30.05.2000 Kazakhstan 8,71 0,199 team 811

2 UDRIS Ralfs Удрис Ральфс 25.08.2002 Latvia 8,96 0,203 team 755



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - KAZ - TUR - EST - UKR)

Heptathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

Pole Vault (Прыжки с шестом)

26.02.2019. Start time: 11:40

300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400

1 BRODSKI Semion Бродский Семен 08.06.2001 Israel 0 0 0 ххх

2 VARANOVICH Dziamyan Воронович Демьян 08.02.2000 Belarus ххх

3 RAMET Adil Рамет Адиль 30.05.2000 Kazakhstan 0  - 0 0 ххх

4 BULUT Serhat Булут Серхат 09.05.2001 Turkey х0  - 0 0  - х0 ххх

5 SANTAFE Eloi Сантафе Элой 16.02.2001 Spain 0  - 0  - х0

6 KAVALENKA Kim Коваленко Ким 02.10.2000 Belarus

7 KEDROV Deniel Кедров Даниэль 24.02.2001 Estonia хх0  - 0

8 BAKLANAU Yahor Бакланов Егор 25.09.2001 Belarus

9 VOITSESHUK Roman Войтешук Роман 23.10.2000 Ukraine 0 х0

10 UDRIS Ralfs Удрис Ральфс 25.08.2002 Latvia 0 х0 х0 хх0

11 STASIŪNAS Linas Стасюнас Линас 12.06.2000 Lithuania 0  - 0 х0 х0 ххх

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country
High



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - KAZ - TUR - EST - UKR)

Heptathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

Pole Vault - continue (Прыжки с шестом - продолжение)

26.02.2019. Start time: 11:40

410 420 430 440 450 460

1 BRODSKI Semion Бродский Семен 08.06.2001 Israel 340 457

2 VARANOVICH Dziamyan Воронович Демьян 08.02.2000 Belarus NM 0

3 RAMET Adil Рамет Адиль 30.05.2000 Kazakhstan 330 431

4 BULUT Serhat Булут Серхат 09.05.2001 Turkey 350 482

5 SANTAFE Eloi Сантафе Элой 16.02.2001 Spain  - 0 0 хх0 ххх 440 731

6 KAVALENKA Kim Коваленко Ким 02.10.2000 Belarus 0  - 0 хх0 ххх 450 760

7 KEDROV Deniel Кедров Даниэль 24.02.2001 Estonia 0 0 ххх 420 673

8 BAKLANAU Yahor Бакланов Егор 25.09.2001 Belarus DNS 0

9 VOITSESHUK Roman Войтешук Роман 23.10.2000 Ukraine 0 0 0 0 хх0 ххх 450 760

10 UDRIS Ralfs Удрис Ральфс 25.08.2002 Latvia хх0 0 ххх 420 673

11 STASIŪNAS Linas Стасюнас Линас 12.06.2000 Lithuania 340 457

High
Result Points

O
rd

er

BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country



INTERNATIONAL MATCH U-20

(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - LTU - KAZ - TUR - EST - UKR)

Heptathlon. Men (Пятиборье. Юниоры) Minsk (BLR)

25-26 February 2019

1000m

Heat 1 26.02.2019. Start time: 13:30
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BIB Name of athlete Фамилия, Имя Date of birth Country
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Points

10 BULUT Serhat Булут Серхат 09.05.2001 Turkey 2.54,31 team 721

9 VARANOVICH Dziamyan Воронович Демьян 08.02.2000 Belarus 2.54,50 ind 719

7 KEDROV Deniel Кедров Даниэль 24.02.2001 Estonia 2.57,99 team 684

2 VOITSESHUK Roman Войтешук Роман 23.10.2000 Ukraine 3.00,44 team 660

3 KAVALENKA Kim Коваленко Ким 02.10.2000 Belarus 3.00,53 team 659

5 BRODSKI Semion Бродский Семен 08.06.2001 Israel 3.03,38 team 632

6 UDRIS Ralfs Удрис Ральфс 25.08.2002 Latvia 3.05,13 team 615

4 RAMET Adil Рамет Адиль 30.05.2000 Kazakhstan 3.05,45 team 612

1 SANTAFE Eloi Сантафе Элой 16.02.2001 Spain 3.08,92 team 579

11 STASIŪNAS Linas Стасюнас Линас 12.06.2000 Lithuania 3.15,29 team 522

8 BAKLANAU Yahor Бакланов Егор 25.09.2001 Belarus DNS ind 0



INTERNATIONAL MATCH U-20
(BLR - AZE - ISR - ESP - LAT - 

LTU - KAZ - TUR - EST - UKR) Minsk (BLR)

25-26 February 2019
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Ukraine 6 7 7 10 9 7 10 7 5 6 7 4 9 7 10 6 10 8 9 4 8 10 10 9 10 195 1

Spain 10 8 10 8 10 10 8 4 9 9 10 8 4 6 6 7 8 2 8 7 7 4 8 6 8 185 2

Belarus 5 5 4 7 3 9 6 9 6 10 9 9 7 10 9 4 4 6 5 10 10 9 9 8 9 182 3

Turkey 7 2 9 9 7 5 9 10 10 8 8 10 8 3 7 9 6 8 5 8 9 7 3 3 4 174 4

Latvia 9 4 6 6 8 6 3 8 3 5 10 9 3 10 9 6 7 3 4 5 7 10 7 148 5

Lithuania 2 10 5 5 2 8 7 6 8 7 6 6 5 2 5 8 7 3 2 5 8 2 7 5 131 6

Estonia 8 6 3 3 4 2 4 5 7 3 7 6 4 4 2 2 9 10 7 6 6 6 5 6 125 7

Kazakhstan 1 1 9 4 4 5 4 4 5 5 5 10 3 5 4 4 3 76 8

Israel 4 9 6 5 4 6 9 5 48 9

Azerbaijan 3 3 5 3 3 8 8 3 3 3 42 10

Country (Страна)

Team Standing


